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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. május 6-án 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

                                                Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

                                                Schveiczer Krisztián képviselő 

                                                 

                                               Beke Andrea jegyző 

                                               Ládeczki Anita szociális ügyintéző 

                                               Radics Judit  jegyzőkönyvvezető 

                                             

 

                                                 

Széll Istvánné polgármester:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

 

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére: 

 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. Ivády Gyula Zoltánné bejelentése a bizottsági tagságról történő lemondásáról 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

2. Összeférhetetlenség vizsgálatával kapcsolatban az ad- hoc bizottság létrehozása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. A 2015. évi nyári gyermekétkezetés biztosítására támogatás igénylése 

            Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. Döntés a Civil szervezetek támogatásról 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

 Zárt ülés 

1. A benyújtott települési támogatások igénylésének elbírálása 
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A napi rendi pontot a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Ivády Gyula Zoltánné bejelentése a bizottsági tagságról történő lemondásáról 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Ivády Gyula Zoltánné írásban benyújtotta a 

Pénzügyi-ellenőrző, Stratégiai és Ügyrendi Bizottság tagságáról a lemondását. 

 

A képviselő-testület Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tagságáról való lemondásával 

kapcsolatosan 3 igen szavazattal, 1 nem szavazattal és 1 tartózkodott szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2015 (V.06.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ivády Gyula Zoltánné 2015. április 28. 

napján benyújtott lemondását a Pénzügyi-ellenőrző, Stratégiai és Ügyrendi Bizottság 

tagságáról elfogadja. 

 

 

Határidő:  2015. május 6. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

2. Összeférhetetlenség vizsgálatával kapcsolatban az ad- hoc bizottság létrehozása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Főosztálya felhívta a 

figyelmét arra, hogy a képviselő ellen indított összeférhetetlenségi észrevételt egy erre kijelölt  

helyi bizottságnak át kell adni véleményezésre. 

A Pénzügyi-ellenőrző, Stratégiai és Ügyrendi Bizottság jelenleg működésképtelen, Ivády 

Gyula Zol6tánné lemondása miatt. A képviselő-testületnek ideiglenes ad- hoc bizottságot 

kellene erre most létrehozni, mivel jelenleg állandó bizottsága nincs a testületnek. 

Javasolta az ad- hoc bizottság elnökének Schveiczer Krisztiánt, tagoknak pedig Ivády Gyula 

Zoltánnét és Huszár Andrást. 

 

Beke Andrea jegyző: 
Tájékoztatta a polgármestert, hogy a megválasztott bizottsági tagnak személyes jelenléte 

szükséges, mert esküt kell tennie. 
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Vass Józsefné képviselő: 

Javasolta, hogy Erős Róbert legyen a külsős bizottsági tag. Személyesen itt van a testületi 

ülésen és esküt tud tenni. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

A MÖTV:szerint a polgármester tehet javaslatot, az ülés előtt nem jutott el hozzá Képviselő-

asszony javaslata, ezért a törvényi felhívásnak nem tudnak eleget tenni,  a napirendi pontot 

elnapolja a következő ülésre. 

 

3. A 2015. évi nyári gyermekétkezetés biztosítására támogatás igénylése 

            Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Beke Andrea jegyző: 

A Magyar Államkincstár az ÖNEGM rendszeren keresztül pályázati felhívást küldött a 

gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására. 

A leghátrányosabb helyzetű települések közt Nemti is szerepel. A települési önkormányzat az 

általa biztosított meleg étkezésben részesülő rászoruló gyermekek nyári meleg étkeztetéséhez 

saját forrás nélkül igényelheti a támogatást. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Elmondta, hogy támogatja a pályázati felhívásban való részvételét az önkormányzatnak.  

Kérdezte, hogy ha nem támogatja az állam a településen az összes rászoruló gyermek nyári 

meleg étkeztetését, akkor az önkormányzat a hiányzó összeget miből finanszírozza? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az alpolgármester kérdésére válaszolta, hogy az önkormányzat igyekszik minden rászoruló 

gyermeknek biztosítani a nyári meleg étkeztetést, a pénzügy tájékoztatása szerint minden 

évben sikerült megfelelően elosztani a támogatást. 

 

A képviselő-testület a 2015. évi nyári gyermekétkeztetéssel kapcsolatosan 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2015 (V.06.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. évi nyári gyermekétkeztetés 

biztosítására támogatás igénylését megtárgyalta és a pályázat benyújtását elfogadta. 

 

 

Határidő:  2015. május 6. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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4. Döntés a Civil szervezetek támogatásról 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a 2015. évi önkormányzati civil támogatások című 

pályázatra 3 civil szervezet nyújtotta be az igénylését. A Nemti Polgárőr Egyesület, a 

„Kiskerttől a Bográcsig” Egyesület, és a Zsuborinka Egyesület. 

Elmondta, hogy egy lakos jelezte feléje, hogy a civil támogatások pályázati kiírás nem 

szerepel a honlapon. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy a civil szervezetek pályáztatásának kiírása megtörtént és a Nemti településen 

ismert szervezetek megkapták a pályázati adatlapot. 

A lakossági bejelentés alapján a pályázatot a honlapra felrakjuk, és ki lehet újból írni. Egy 

második fordulóban döntene a testület az újabb pályázatokról. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Javasolta, hogy Nemti Polgárőr Egyesület 4 havi egyenlő részletben 95.000.- Ft támogatást, a 

„Kiskerttől a Bográcsig” Egyesület 30.000.- Ft támogatást, és a Zsuborinka Egyesület is 

30.000.- Ft támogatást kapjon az önkormányzat költségvetéséből. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Véleménye szerint a 30.000.- Ft támogatás a két civil szervezetnek nagyon kevés. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Újabb javaslata volt az, hogy mivel a Nemti honlapon nem jelent meg a pályázati kiírás, 

akkor halassza el a testület a döntést. 

 

Ivády Gyula Zoltánné: 

Javasolta, hogy a civil támogatások pályázati benyújtásának határideje 2015. május 20. napja 

legyen. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla: 

Egyetértett azzal a véleménnyel, hogy 30. 000.- Ft támogatás nagyon kevés. Javasolta, hogy a 

civil szervezeteknek a kért támogatási összeget adják oda. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Kérte a testület tagjait, hogy szavazzanak arról, hogy a civil szerveztek támogatásáról a 

döntést elnapolják. 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

A képviselő-testület a civil szervezetek támogatásával kapcsolatosan 5 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2015 (V.06.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. május 20–ig újból kiírja az évi 

önkormányzati civil támogatások igénylését a döntést elnapolta a következő testületi ülés 

időpontjára. 

 

 

Határidő:  2015. május 6. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

Több hozzá szólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 17:00 órakor bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea 

         polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 

 

 


